
НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З

в ід _____________20___ р. Київ №

Про затвердження персонального складу Організаційного комітету 
з питань підготовки та проведення XXI Всеукраїнської спартакіади 
серед збірних команд державних службовців Автономної Республіки 

Крим, областей, міст Києва та Севастополя у 2019 році

Відповідно до пункту 1 розділу III Положення про проведення 
Всеукраїнської спартакіади серед збірних команд державних службовців 
Автономної Республіки Крим, областей, міст Києва та Севастополя, 
затвердженого наказом Міністерства молоді та спорту України,
Національного агентства України з питань державної служби 
від 11 листопада 2014 року № 3737/169, зареєстрованим в Міністерстві 
юстиції України 26 листопада 2014 року за № 1504/26281

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити персональний склад Організаційного комітету з питань 
підготовки та проведення XXI Всеукраїнської спартакіади серед збірних 
команд державних службовців Автономної Республіки Крим, областей, міст 
Києва та Севастополя у 2019 році згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

№120-19 від 05.07.2019



НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

від

Н А К А З

20___р. Київ №

Про затвердження персонального складу Організаційного комітету 
з питань підготовки та проведення XXI Всеукраїнської спартакіади 
серед збірних команд державних службовців Автономної Республіки 

Крим, областей, міст Києва та Севастополя у 2019 році

Відповідно до пункту 1 розділу III Положення про проведення 
Всеукраїнської спартакіади серед збірних команд державних службовців 
Автономної Республіки Крим, областей, міст Києва та Севастополя, 
затвердженого наказом Міністерства молоді та спорту України,
Національного агентства України з питань державної служби
від 11 листопада 2014 року № 3737/169, зареєстрованим в Міністерстві 
юстиції України 26 листопада 2014 року за № 1504/26281

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити персональний склад Організаційного комітету з питань 
підготовки та проведення XXI Всеукраїнської спартакіади серед збірних 
команд державних службовців Автономної Республіки Крим, областей, міст 
Києва та Севастополя у 2019 році згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова Костянтин ВАЩЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ НАДС
«___»_______ 2019 року №

Персональний склад
Організаційного комітету з питань підготовки та проведення 

XXI Всеукраїнської спартакіади серед збірних команд 
державних службовців Автономної Республіки Крим, областей, 

міст Києва та Севастополя у 2019 році

1 ВОЙТОВИЧ 
Ярослав Вячеславович

Заступник Міністра молоді та спорту 
України -  голова оргкомітету (за згодою)

2 БІДНИЙ
Матвій Вікторович

Директор департаменту фізичної культури 
та неолімпійських видів спорту 
Міністерства молоді та спорту України -  
заступник голови оргкомітету (за згодою)

3 БАЖЕНКОВ 
Євген Володимирович

Голова ГО "Фізкультурно-спортивне 
товариство "Спартак" — заступник голови 
оргкомітету (за згодою)

4 ПБАБІШЕВ 
Володимир Борисович

Заступник голови ГО "Фізкультурно- 
спортивне товариство "Спартак" -  
заступник голови оргкомітету (за згодою)

5 МЕЛЬНИК 
Ніна Павлівна

Головний фахівець ГО "Фізкультурно- 
спортивне товариство "Спартак" -  
секретар Організаційного комітету (за 
згодою)

Члени оргкомітету
6 БІЛАК

Олександр Павлович
Заступник Ужгородського міського голови 
(за згодою)

7 ВЕРЗУН
Г ригорій Васильович

Заступник голови ГО "Фізкультурно- 
спортивне товариство "Спартак" (за 
згодою)

8 ГАВРИЛЕНКО 
Олена Анатоліївна

Начальник відділу фізичного виховання 
різних верств населення департаменту 
фізичної культури та неолімпійських видів 
спорту Міністерства молоді та спорту 
України (за згодою)

9 ГОНДОРЧИН 
Діана Ростиславівна

Г олова Закарпатської обласної 
профспілкової організації працівників 
державних установ (за згодою)

10 ЕРФАН
Віталій Йосипович

Начальник управління молоді та спорту 
Закарпатської ОДА (за згодою)

11 ЗАБОЛОТНИЙ 
Андрій Володимирович

Заступник Г олови Національного 
агентства України з питань державної 
служби



12 га ж у к
Юрій Миколайович

Голова профспілки працівників державних 
установ України (за згодою)

13 РИЛЯК 
Іван Іванович

Начальник обласного відділення (філії 
комітету фізичного виховання та спорту) 
Міністерства освіти і науки України (за 
згодою)

14 ЩАДЕЙ
Микола Степанович

Голова Закарпатської обласної організації 
ГО "Фізкультурно-спортивне товариство 
"Спартак" (за згодою)

15 ЯРЕМЕНКО 
Роман Володимирович

Заступник начальника відділу управління 
ресурсами, діяльністю та розвитком 
Центру адаптації державної служби до 
стандартів Європейського Союзу


